
 
               

Γενική Διεύθυνση Αγοράς
Δ/ΝΣΗ ΘΕΣΜΙΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ  Α’  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΩΝ & 
                 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
       
         Αθήνα,      09/10/2017

         Αριθ. Πρωτ. : 108239 - 09/10/2017

Ταχ. Δ/νση       
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
Fax
Email

: Πλ. Κάνιγγος, Αθήνα
: 10181
: Αλεξάνδρα Νάσσου
: 210 3893454
: 210 3842642
: anassou@gge.gr

 Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ι Κ Η
Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «Ορισμός αντιπροσώπων των τμημάτων στο Διοικητικό Συμβούλιο του 
Επαγγελματικού Επιμελητηρίου Αθηνών (E.E.A.)»

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 2081/1992 «Ρύθμιση του θεσμού των Επιμελητηρίων, 

…» (Α’ 154), όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 22 (3γ) του ν. 

3419/2005 «Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) και Εκσυγχρονισμός της 

Επιμελητηριακής Νομοθεσίας» (Α’ 297) και τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 

4484/2017 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας … και άλλες διατάξεις» (Α’ 110), 

όπως ισχύουν

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Π.Δ/τος 372/1992 «Τρόπος διενέργειας εκλογών για την 

ανάδειξη των μελών των Διοικητικών Συμβουλίων των Επιμελητηρίων» (Α’ 187), όπως 

ισχύουν

3. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 116/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και 

Ανταγωνιστικότητας» (Α’ 185), όπως ισχύουν

4. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 123/2016 «Ανασύσταση και μετονομασία …. του  Υπουργείου 

Οικονομίας, Ανάπτυξης  και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης …» (Α’ 

208), όπως ισχύουν

5. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α’ 210), όπως ισχύουν

6. Τα έγγραφα: 

ΑΔΑ: ΩΓ4Κ465ΧΙ8-ΛΔΔ



α) του Επαγγελματικού Επιμελητηρίου Αθηνών, υπ’ αρ. πρωτ. 9331/12-09-2017 με 

συνημμένο το υπ’ αρ. 198/06-09-2017 πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου του 

και 9934/03-10-2017

β) της Εκλογικής Επιτροπής του Επαγγελματικού Επιμελητηρίου Αθηνών υπ’ αρ. πρωτ. 

2/25-09-2017 

γ) της υπηρεσίας μας υπ’ αρ. πρωτ. 99981/18-09-2017 και 103928/28-09-2017 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε τον αριθμό των αντιπροσώπων του κάθε Τμήματος στο Διοικητικό Συμβούλιο του 

Επαγγελματικού Επιμελητηρίου Αθηνών, ως κατωτέρω:

Τμήμα Επαγγελματιών              ….39…… έδρες

Τμήμα Υπηρεσιών                    ….12…… έδρες           

    
Ο Υπουργός

Δήμος Παπαδημητρίου

Εσωτερική Διανομή:
1) Γραφείο Υπουργού
2) Γενικού Γραμματέα Εμπορίου & Προστασίας Καταναλωτή
3) Γεν. Διεύθυνση Αγοράς

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

- Κεντρική Ένωση Επιμελητηρίων
- Επαγγελματικό Επιμελητήριο Αθηνών

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
    Ο προϊστάμενος του τμήματος Διοικητικής 

Υποστήριξης, Οργάνωσης & Τεχνικών 
Υπηρεσιών Τομέα Ανάπτυξης

    

Κ.Α.Α.
ΜΠΕΡΔΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ

ΑΔΑ: ΩΓ4Κ465ΧΙ8-ΛΔΔ


		2017-10-09T03:57:00+0000
	ELENI BERDOUSI


		2017-10-09T08:50:47+0300
	Athens




